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Sjønær enebolig  
m/       garasje uten boplikt.  
Solrikt og sjøutsikt! Egen  
tomt m/       brygge medfølger!
Enebolig uten boplikt i Bergsbygda/         Døvika med meget sjønær og  
solrik beliggenhet. En fin boligeiendom med mye naturlig lys, sjøutsikt  
fra samtlige oppholdsrom og den solrike terrassen. Ved kjøp av  
eiendommen medfølger også et gårds‑ og bruksnummer like over  
veien hvor nåværende eier har laget til en fin brygge med god plass til  
å legge til båten. Boligen ligger fint til, med flott utsikt til sjøen og  
Kattøya, som kan nytes fra terrassen og samtlige oppholdsrom. Fine  
tur‑ og rekreasjonsmuligheter i umiddelbar nærhet, med bade- og  
fiskemuligheter, samt fine turområder, m.m. 

Boligen har planløsning over 1 etasje inneholder:
1. Etg.: Entré, stue m/         utgang til vinterhage/         terrasse, kjøkken, 3  
soverom og bad/         vaskerom.
Frittstående garasje med bod. 

Velkommen til en hyggelig visning!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 613 850,‑
Selger:	  Ipahla Invest AS

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1924
BRA‑i/         BRA Total	  90/         144 kvm
Tomtstr.:	 1666.3 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./         bnr.	 Gnr. 1, bnr. 46
	 Gnr. 1, bnr. 62
Oppdragsnr.:	 1304250020

Jørn Amlie
Eiendomsmegler /          Daglig leder

Mobil	 965 00 550
E‑post	 jorn.amlie@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 90 m²
BRA ‑ e: 40 m²
BRA ‑ b: 14 m²
BRA totalt: 144 m²
TBA: 24 m²

Enebolig:
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 90 m² Entré, stue, kjøkken, 3 soverom og bad/         vaskerom
BRA‑b: 14 m² Innglasset balkong 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
24 m² 

Garasje:
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 40 m² Garasje m/         bod

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1666.3 m²
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 Tomtebeskrivelse
Tomt med gruset oppkjørsel foran boligen og et hageparti bak boligen. Oppkjørselen  
har fine parkeringsforhold, garasje og adkomst til boligens inngangsparti. Bak boligen  
er det opparbeidet en romslig terrasse som har enkel adkomst ut på gressplenen. Det  
er gode solforhold på tomten, med sol store deler av dagen på sommerhalvåret. De  
gode solforholdene kan nytes sammen med den fine sjøutsikten. Fra tomten er det  
uhindret utsikt til sjøen og Kattøya. Større deler av øst‑enden av tomten er naturtomt. 
I tillegg til tomten som boligen står på, følger det med ytterligere ett gårds‑ og  
bruksnummer til. Tomten ligger rett over veien for boligen. Her har nåværende eier  
laget til en fin brygge med god plass til å legge til båt.
Eiendommene selges samlet, og overføres til ny eier på to skjøter. Verdien til  
bryggeeiendommen er satt til kr. 1 000 000, som vil stå i skjøtet tilhørende denne  
eiendommen. Øvrig del av kjøpesummen vil stå på skjøtet tilknyttet boligen. 

Beliggenhet
Attraktivt beliggende enebolig i Døvika/          Bergsbygda. Boligen ligger fritt i høyere terreng,  
med flott utsikt til sjøen og Kattøya. Her er det umiddelbar nærhet til sjøen, med  
småbåthavn, bade‑/          fiskemuligheter og fine tur‑ og rekreasjonsmuligheter. Fra terrasse  
og hage er det flott utsikt til nærområdet, og gode solforhold som kan nytes gjennom  
dagen og utover kvelden på sommerhalvåret. 
Fra boligen er det kort vei til Bergsbygda Montesorri skole, samt flere fine badeplasser,  
turmuligheter og småbåthavner.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde hovedsakelig bestående av eneboliger, tomannsboliger og  
småhus.

Skolekrets
Det er ca. 5 minutters kjøretur til Bergsbygda Montesorriskole.

Bygningssakkyndig
Jan Tore Eriksrød

Type takst
Tilstandsrapport
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 Byggemåte
Beskrevne bolig består av en enebolig oppført byggemåte: Bygning fra 1924 er tilbygd  
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

Parkering
Parkeringsmuligheter på egen tomt og i garasje. 
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 Radonmåling
Det gjøres oppmerksom på utleiers plikt til å radonmåle utleieenheter. Målt  
årsmiddelverdi skal være under 200 Bq/          m3 (becquerel per kubikkmeter) i  
oppholdsrom. I tillegg skal tiltak for å redusere radonnivået alltid gjennomføres  
dersom det overstiger 100 Bq/          m3. Selger har ikke foretatt radonmåling. Interessenter  
gjøres oppmerksom på at det som resultat av fremtidige målinger, vil kunne bli  
nødvendig å treffe radonreduserende tiltak. Slike eventuelle tiltak vil da måtte bekostes  
og utføres av kjøper.
  
Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Selger opplyser om at kaffemaskin på kjøkken ikke virker. Eventuelle reparasjoner på  
kaffemaskinen og kostnader tilknyttet dette vil tilfalle kjøper.

Ved bryggen ligger det i dag en utrigger og en båt. Utrigger og båt tilhører ikke selger,  
og vil bli fjernet før overtakelse av boligen.

Energi
Oppvarming
Peis med innsats og varmepumpe i stue. Forøvrig elektrisk oppvarming. 

Energikarakter
Oransje G

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 500 000

Kommunale avgifter
Kr 18 012 for 2025.

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene er delt opp i månedlige betalinger på ca. 1501kr pr. mnd. 
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 Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Grunnlag for eiendomsskatt 2025: 511 500,‑.

Formuesverdi primær
Kr 543 539 pr. inntektsåret 2024.

Formuesverdi sekundær
Kr 2 174 155 pr. inntektsåret 2024.

Info formuesverdi
Formuesverdien er beregnet med formuesverdikalkulatoren på Skatteetatens  
hjemmesider. 

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/         brensel, forsikring, innvendig/         utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 1, bruksnummer 46 i Porsgrunn kommune.Gårdsnummer 1,  
bruksnummer 62 i Porsgrunn kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4001/          1/          46:
04.02.1959 ‑ Dokumentnr: 500214 ‑ Jordskifte
Grensegangssak 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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21.04.1978 ‑ Dokumentnr: 5243 ‑ Erklæring/          avtale
Midlertidig dispensasjon fra Vegloven vedr. ... 
tilbygg til bolig

02.11.1983 ‑ Dokumentnr: 17581 ‑ Best. om vann/          kloakkledn.
Vegvesenets betingelser vedtatt 

10.12.1923 ‑ Dokumentnr: 900384 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4001 Gnr:1 Bnr:2 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 356488 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0805 Gnr:1 Bnr:46

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 380240 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3806 Gnr:1 Bnr:46 

12.05.1977 ‑ Dokumentnr: 6465 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:4001 Gnr:3 Bnr:4

12.05.1977 ‑ Dokumentnr: 6465 ‑ Best. om vann/          kloakkledn.
Rettighet hefter i: Knr:4001 Gnr:3 Bnr:4 

Ferdigattest/         brukstillatelse
Det foreligger midlertidig brukstillatelse på tilbygg, bolighus, datert: 19.12.1980.
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